
SÅLD

REF. VAL24040

290 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Ruzafa, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ruzafa »  46006

3
Sovrum  

2
Badrum  

106m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

108 m² fastighet med 3 sovrum och 2 badrum belägen på
en hög våning i en traditionell Ruzafa-byggnad. Det har
nyligen renoverats, med en funktionell layout och mycket
attraktiva ytor.

Vi har tillgång till fastigheten genom vardagsrummet, som är rektangulär, mycket
rymlig och med tillgång till två balkonger. Den är orienterad mot öster, så den får den
trevliga morgonsolen och erbjuder fri utsikt, eftersom byggnaderna framför den har
lägre höjd. Fastighetens ursprungliga höga tak har bevarats, vilket ger en större
känsla av rymlighet i rummen.

På vänster sida finns ett kök som är halvöppet till vardagsrummet. Det är fullt
utrustat med krämfärgade möbler och ett färgstarkt stengodsgolv som påminner om
gamla mosaikgolv, som ger en känsla av glädje och färg till köket. Köket är separerat
från vardagsrummet med ett stort fönster och en träbar.

Därefter leder en bred korridor till nattområdet, separerat och oberoende från
dagområdet. Den består av ett sovrum med eget badrum och två dubbelrum. Ett
andra badrum slutför layouten.

De tre sovrummen, båda de två som vetter mot blocket uteplats och det med ett
fönster med utsikt över ljuset väl, är oerhört soliga och glada.

Golven är trä, och hemmet har varm och kall luftkonditionering genom kanaler i hela.

Hemmet säljs fullt utrustat med alla möbler och tillbehör.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val24040

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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